
پیام اتحاد جمهوریخواهان ایران
به دهمین گردهمائی جنبش جمهوریخواهان دمکرات و

لائیک ایران
دوستان گرامی

برگزاری دهمین گردهمآئی جنبش جمهوریخواهان دمکرات و لائیک را به
شما تبریک می گوئیم.

گردهمآئی شما امسال در شرائطی برگزار می شود که جهان با شیوع
ویروس کرونا با یک بحران فراگیر مواجه است. بحرانی که عملا بخش
عظیمی از فعالیتهای اجتماعی و اقتصادی را متوقف ساختهاست. عواقب
این بحران هنوز روشن نیست، اما آن چه که آشکار است، تاثیرات آن
در جوامع بشری ماندگار خواهد بود. عواقب بلاواسطهی آن در همهی
عرصهها دیده خواهد شد. طی همین مدت، دولتهای بزرگ صنعتی نشان
دادند با تمام قدرت اقتصادی و نظامی، تا چه حد در تامین
اولیهترین نیازهای جامعه خود در مقابله با کرونا ناتوان هستند و
برنامهها و سیاستهای آنها با نیازهای واقعی مردم بیگانهاند.
همزمان، اما همین تجربه نیاز به همبستگی در برابر خطراتی را که

جامعهی بشری را تهدید میکنند، آشکارتر ساخت.

در کشور ما که پیش از شیوع کرونا، هم با بحرانهای سیاسی، اقتصادی
و اجتماعی دست و پا میزد و با انزوا و تحریم در مناسبات بین
المللی مواجه بود، تاثیرات شیوع کرونا بسیار بیشتر است. علاوه بر
این که قربانیان پرشماری که گرفتهاست، بیکاری و بی خانمانی حاکم
بر جامعه دامنه باز هم بیشتری خواهد گرفت. تاکنون نیز بخش بزرگی
از مردم هیچ چشم اندازی برای بهبود اوضاع نداشتند. اوضاع کشور با
وسعتی که این اپیدمی یافتهاست و تاثیراتی که در عرصههای اقتصادی
و اجتماعی برجای گذاشتهاست، اوضاع را وخیمتر خواهد کرد. جمهوری
اسلامی در اوج بحران کرونا نیز، هم چنان در فکر سرکوب بازداشت و
محاکمه یفعالان سیاسی، مطبوعاتی و مدنی  و خاموش کردن هر گونه

اعتراض و صدای مخالفی است.

جمهوری اسلامی نه فقط راهحلی برای بحرانهای دامنگیر کشور ندارد،
بلکه این بحرانها در اساس حاصل سیاستهای ویرانگر چهل سال گذشتهی
آن است و در واقع خود عامل اصلی ایجاد وضعیت اسفبار کنونی کشور و
مانعی در برابر هرتلاشی برای تغییر در وضعیت کنونی است و راه
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تعامل با دیگر کشورها و عادی سازی مناسبات با دنیا را بستهاست.
کشور ما بیش از هر زمان دیگری نیازمند تحولات بنیادی و از میان
برداشتن سد ها و موانعی است که جمهوری اسلامی بر سر راه هر گونه

تحولی در عرصههای مختلف ایجاد نموده است.

دوستان عزیز،

امروز بیش از هر زمان دیگر، مخالفت با سیاستهای جمهوری اسلامی و
مقاومت در برابر آن در جامعهی ما همه گیر شده است؛ خیزش های
مردمی عمق بیشتری یافته اند؛ اعتراضات مدنی در اقصی نقاط کشور در
دی ماه ۹۶ و آبان ۹۸، بیان عینی جنب جوش در بطن جامعه علیه
جمهوری اسلامی هستند. جامعهی ما بیش از هر زمان دیگری، در پی
یافتن راه حل ها و گشودن چشم اندازهای امیدبخش برای برون رفت از
بحرانها و دشواريهای موجود است. برون رفت از وضعیت کنونی ایجاب
می کند که سازمانها و جریان های جمهورخواه و دموکرات با درک
ضرورت لحظه تلاش کنند با غلبه بر تشتت و پراکندگی در صفوف خود
گامی در جهت انجام وظائف خود در قبال مردم ایران در گذار از
جمهوری اسلامی و برای استقرار یک جمهوری سکولار و دمکرات متکی بر

اراده و رای شهروندان بردارند.

اتحاد جمهوریخواهان ایران از هرگونه ابتکار عمل در جهت ایجاد
همسوئی و همراهی نیروهای جمهوریخواه و دمکرات با اشتیاق و گرمی
استقبال می کند و آمادگی خود را برای گسترش  و تعمیق همکاری و

اتحاد عمل در این عرصه اعلام می کند.

بار دیگر برگزاری دهمین گردهمآیی را به شما تبریک می گوییم و
امیدواریم که این گردهمآیی راه همفکری و همکاری بیشتر بین

نیروهای جمهوریخواه را هموارتر کند.

هیات سیاسی اجرائی
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